
ZARZĄDZENIE NR 26/21 
WÓJTA GMINY BOBROWICE 

z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmiany koordynatora ds. dostępności w Urzędzie Gminy Bobrowice 

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze 
szczególnymi potrzebami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1062) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 74/20/I Wójta Gminy Bobrowice z dnia 30 września 2020 r. w sprawie wyznaczenia 
koordynatorów ds. dostępności w Urzędzie Gminy Bobrowice § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Na koordynatorów do spraw dostępności w Urzędzie Gminy Bobrowice wyznacza się: 

1) Pana Bartosza Dzień – informatyka; 

2) Pana Marcina Jasinowskiego – inspektora.”. 

§ 2. W pozostałym zakresie zarządzenie nr 74/20/I z dnia 30 września 2020 r. nie ulega zmianie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Wojciech Wąchała 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0B00ADE-11EF-44FB-BC38-F6081F5A43A7. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3


